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بازدید از طرح های تامین مالی شده 
بانك صنعت و معدن در استان سمنان

وزیر صنعت، معدن و تجارت که به اتفاق هیات 
همراه نوزدهم مردادماه به استان سمنان سفر 
کرده بود، از چندین طرح صنعتی در این استان 
که توسط بانک صنعت و معدن تامین مالی شده 

است، بازدید کرد.
عباس علی آبادی وزیر صمت از شرکت های رویان 
دارو، تولیدی صنعتی عقاب افشان، صنایع اتومبیل 
سازی فردا و سنگ کاران نوین سمنان که از سوی 
بانک صنعت و معدن تامین اعتبار شده اند، بازدید به 
عمل آورد و از نزدیک در جریان فعالیت شرکت های 
مزبور قرار گرفت. همچنین جلسه ستاد تسهیل و رفع 
موانع تولید با حضور وزیر صمت و جمعی از فعالان 
بخش اقتصادی و کارآفرینان استان در محل اتاق 
بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی استان سمنان 
تشکیل و هاشمی استاندار سمنان از عملکرد بانک 
صنعت و معدن در استان یادشده قدردانی نمود. 
در این نشست، که با حضور مسؤلان استانی برگزار 
شد، مدیر استانی این بانک طی گزارشی به تشریح 
عملکرد این بانک پرداخت و درخواست هایی شامل 
تامین منابع مالی بانک از طریق افزایش سرمایه، 
تمرکز حسابهای شرکت های زیرمجموعه وزارت 
صمت نزد بانک، تامین منابع ارزی از محل ارزهای 
صادراتی شرکت های تحت مدیریت وزارت صمت 
و مسایل مربوط به بدهی غیرجاری ارزی مشتریان 
از محل منابع تسهیلات صندوق توسعه ملی که با 

عاملیت این بانک پرداخت شده را مطرح نمود.
 

اتصال بانک توسعه صادرات ایران به 
پنجره ملی خدمات دولت هوشمند

مدیریت امور فناوری اطلاعات و امنیت فضای 
مجازی بانک توسعه صادرات از اتصال این بانک 

به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند خبر داد.
این بانک در پی تکلیف وزارت امور اقتصادی و 
دارایی برای اتصال بانک های دولتی به پنجره 
ملی خدمات دولت هوشمند از تاریخ 15 مردادماه 
به درگاه مذکور متصل شده است. به اطلاع می 
رساند، سرویس قراردادهای الکترونیکی تحت 
عنوان سامانه »دُریس« به عنوان اولین خدمت از 
طریق این پنجره در دسترس مشتریان است. بر 
اساس اطلاعات دریافتی از مدیریت امور فناوری 
اطلاعات بانک توسعه صادرات ایران، سایر سرویس 
ها و خدمات مورد تایید بانک به زودی در این بستر 
ارائه خواهد شد. یادآور می شود، پنجره ملی خدمات 
دولت هوشمند، درگاهی برای ارائه خدمات دولتی به 
صورت تجمیع شده به شهروندان است که خدمات 
بانکی نیز در این بستر قابل ارائه است. مشتریان می 
 my.gov.ir توانند از طریق سامانه مذکور به نشانی

پس از ثبت نام از خدمات آن استفاده کنند.

 اجرای طرح‌های خوداشتغالی
  در استان سیستان و بلوچستان

 با حمایت بانک اقتصادنوین
سومین تفاهم‌نامه همکاری مشترک بانک 
اقتصادنوین و کمیته امداد امام‌خمینی‌)ره( 
استان سیستان و بلوچستان در قالب تأمین مالی 
طرح‌های خوداشتغالی در مناطق روستایی این 

استان امضا و مبادله شد.
بر اساس این تفاهم‌نامه، بانک اقتصادنوین در 
راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود و 
در جهت توانمندسازی و محرومیت‌زدایی، از 
طرح‌های خوداشتغالی مددجویان کمیته امداد 
امام‌خمینی‌)ره( استان سیستان‌و‌بلوچستان حمایت 
می‌کند.در این تفاهم‌نامه 63 طرح خوداشتغالی 
شامل 25 کارگاه خیاطی، 26 کارگاه قالی‌بافی 
و 12 گلخانه‌ خانگی با حمایت بانک اقتصادنوین 
راه‌اندازی می‌شود که از طریق آن‌ها مددجویان 
تحت پوشش کمیته امداد امام‌خمینی‌)ره( در این 
استان می‌توانند با کمک راهبران شغلی این نهاد، 

صاحب شغل پایدار شوند.

پرداخت 40 هزار فقره تسهیلات 
 قرض‌الحسنه به بازنشستگان 

از سوی بانک رفاه کارگران
در آستانه 63 سالگرد تاسیس بانک رفاه کارگران 
در 21 مرداد ماه، علی‌اصغر بیات و محمد اسدی 
دبیر و رئیس کانون عالی کارگران بازنشسته و 
مستمری‌بگیران سازمان تامین اجتماعی در راس 
هیئتی از مدیران این کانون با حضور در دفتر 
مدیرعامل بانک رفاه کارگران از خدمات و حمایت‌های 
آن از بازنشستگان و مستمری‌بگیران تحت پوشش 

سازمان تامین اجتماعی قدردانی کردند.
مدیرعامل بانک رفاه کارگران طی سخنانی در 
نشست مشترک با دبیر و رئیس کانون عالی کارگران 
بازنشسته و مستمری‌بگیران سازمان تامین اجتماعی 
و هیئت همراه گفت: بازنشستگان و مستمری‌بگیران 
تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی صاحبان اصلی 
بانک رفاه کارگران هستند و موظف هستیم خدمات 
مناسبی را در اختیار آنان قرار دهیم.  وی به مرحله 
اول پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ۲۰ میلیون 
تومانی به بازنشستگان )مستمری‌بگیران( تحت 
پوشش سازمان تامین اجتماعی در سال جاری 
اشاره کرد و از پرداخت 40 هزار فقره تسهیلات در 
این مرحله خبر داد و گفت: ثبت‌نام بازنشستگان 
)مستمری‌بگیران( متقاضی دریافت تسهیلات از 
طریق سهمیه‌های اعلامی از سوی سازمان تامین 
اجتماعی به مبادی ذیربط از جمله کانون‌های 
بازنشستگی استانی و عالی انجام شد و با معرفی 
متقاضیان واجد شرایط به بانک رفاه کارگران، فرایند 
پرداخت این تسهیلات در خرداد ماه سال جاری آغاز 

و طی تیرماه به حساب متقاضیان واریز شد. 

گزارشاخبار

درحالی که مقام‌های رسمی دولت بارها صراحتا تاکید 
کرده‌اند که دولت تا پایان سال هیچ برنامه‌ای برای تغییر 
در قیمت بنزین ندارد، بازار شایعات در این حوزه تمامی 
ندارد و گاه و بیگاه، اظهارات غیر مسئولانه برخی افراد، بر 

شعله شایعات بنزینی می‌افزاید.
به گزارش ایسنا، این روزها دوباره شایعه افزایش قیمت 
بنزین نقل برخی محافل با منافع مختلف شده است و 
گویا تکذیب چندباره هرگونه تصمیم جدید درباره بنزین 
از سوی مقام‌های رسمی نیز باعث نمی‌شود شایعه‌سازان 

دست از تلاش خود بکشند.
اخبار مربوط به بنزین همواره در کشور از حساسیت 
بالایی برخوردار بوده، همین حساسیت نیز موجب شده 
تا افراد با نیت‌هایی مختلف در برهه‌های زمانی مختلف 
روی این موضوع تمرکز کنند. در این میان، در شرایطی 
که مسئولان ارشد دولتی از وزیر نفت گرفته تا رییس 
سازمان برنامه بودجه، تصمیم‌گیری برای تغییر قیمت 
بنزین در سال جاری را رد کرده‌اند، اظهارات غیر مسئولانه 
برخی افراد که مسئولیت مستقیمی هم در حوزه سوخت 
و انرژی ندارند، مجددا بازار شایعات بی‌اساس بنزینی را 

داغ می‌کند.
این در شرایطی است که دولت سیزدهم همواره اعلام 
کرده است که افزایش قیمت بنزین در دستور کار نیست 
و حتی تاکید شده که بر اساس قانون بودجه سال ۱۴۰۲، 

قیمت بنزین تغییر نخواهد کرد.
با این حال اما بازهم عده ای اصرار به احتمال افزایش 
قیمت بنزین دارند، که همین موضوع موجب ایجاد 
نگرانی در افراد و بعضا شلوغی جایگاه ها شده است، به 
طور مثال یکی از اعضای کمیسیون صنایع مجلس اخیرا 
اعلام کرد که امکان افزایش قیمت بنزین وجود دارد.اینکه 
چطور این تصورات ایجاد شده جای سوال دارد و اینکه 
چرا برخی افراد آزادانه می‌توانند در کشور ایجاد نگرانی 

کنند نیز سوال بر انگیز است. آنچه از عملکرد دولت و 
صحبت‌های اخیر مسوولان برداشت می شود موضع صریح 
»عدم افزایش قیمت بنزین« است، موضوعی که بارها روی 

آن تاکید شده است.
باتوجه به اینکه هرگونه تصمیم‌گیری درباره افزایش 
قیمت بنزین توسط دولت صورت می گیرد و تا کنون نیز 
هیچگونه زمزمه ای از سوی دولتی ها در این رابطه مطرح 

نشده بهتر است مردم نیز به بازار شایعات توجه نکنند.
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: 
دولت هیچ برنامه‌ای در ارتباط با افزایش قیمت سوخت در 
جایگاه‌های عرضه سوخت ندارد و هیچ قانون و مصوبه‌ای 

در این راستا حاکم نیست.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، نژادعلی، مدیرعامل شرکت 
ملی پخش فرآورده‌های نفتی در خصوص جزئیات طرح 
سقف سوخت‌گیری و این‌که آیا قرار است تغییری در 
قیمت بنزین صورت بگیرد، گفت: براساس بند هـ تبصره 
14 قانون بودجه 1402، به‌منظور بهبود نظام توزیع بنزین 
و نفت‌گاز در کشور و کاهش قاچاق سوخت، وزارت نفت از 
طریق شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، مکلف 
شده است تدبیری اتخاذ نماید که تا پایان شهریورماه ما 
بتوانیم حداقل 90 درصد خودرو‌های بنزین‌سوز و 95 
خودرو‌های نفت‌گازسوزمان را مجاب کنیم که از کارت‌های 

سوخت مختص خودروی خودشان استفاده کنند.
وی افزود: به همین منظور از ابتدای سال جاری ما فرآیند 
تشویق مردم به استفاده از کارت شخصی را در سرلوحه 

کار خودمان قرار داده‌ایم و در دستور کار قرار گرفت.
نژادعلی گفت: با افزایش سفرهای تابستانی، به‌دلیل اینکه 
بتوانیم توزیع یکنواخت در جایگاه‌های سوخت داشته 
باشیم و جلوگیری کنیم از تعطیلی جایگاه‌ها به‌دلیل 
اتمام سوخت، چون بار ترافیکی در جاده‌ها عملًا افزایش 
پیدا می‌کند و نفتکش‌های سوخت‌رسان ممکن است با 

تأخیر به جایگاه‌های عرضه سوخت برسند، ما در هر نوبت 
برداشت از کارت‌های جایگاه‌های سوخت را بین 30 تا 40 

لیتر درنظر گرفته‌ایم.
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اضافه کرد: 
در این فرآیند هیچ دلیلی بر اینکه واقعاً بخواهد قیمت 
سوخت، بنزین و یا نفت‌گاز در جایگاه عرضه تغییر کند 
نیست. دولت هیچ برنامه‌ای در ارتباط با افزایش قیمت 
سوخت در جایگاه‌های عرضه سوخت ندارد و همچنین 
هیچ قانون و مصوبه‌ای هم در این راستا حاکم نیست.وی 
گفت: فقط ما به‌واسطه اینکه بتوانیم سوخت یکنواخت و 
یکپارچه‌ای را در همه جایگاه‌های عرضه سوخت داشته 
باشیم و بتواند توزیع به‌صورت یکنواخت باشد این اعمال 
سیاست را در جایگاه‌های عرضه سوخت پیاده‌سازی 
کرده‌ایم و از نظر برداشت سوخت هم برای ملت عزیز ایران 

هیچ محدودیتی به وجود نمی‌آورد.
در همین حال وزیر نفت گفت: بنزین به وفور یافت 
می‌شود و ذخایر هم ۱۵۰ میلیون لیتر نسبت به پارسال 
افزایش پیدا کرده است.جواد اوجی وزیر نفت در ارتباط 
زنده تصویری با بخش خبری ساعت 10 شبکه خبر 
درباره آخرین وضعیت تأمین بنزین گفت: در حال تولید 
حداکثری از پالایشگاه‌های نفت هستیم و حداکثر تولید 
نفت از میادین نفتی یعنی 3 میلیون و 190 هزار بشکه 
در روز را انجام می‌دهیم که به معنای تأمین کافی خوراک 
پالایشگاه‌های کشور است.وی با بیان این که حداکثر تولید 
فرآورده‌های نفتی در پالایشگاه‌ها انجام می‌شود، افزود: در 
ایام تابستان و مسافرت‌های مردم قرار داریم که مصارف 
بنزین را افزایش داده، اما با مدیریتی که در سرتاسر کشور 
در حال انجام است، همه جایگاه‌های کشور حالت عادی 

دارند.
 وزیر نفت با بیان این که بیش از 4 هزار و 400 جایگاه 
سوخت در کشور وجود دارد، ادامه داد: فعالیت هیچ 

جایگاهی متوقف نیست، تانکر‌های سوخت رسان و 
خطوط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی که بنزین و نفتِ گاز 

)گازوئیل( را به جایگاه‌ها می‌رساند، مشکلی ندارد.
وی تأکید کرد: در تأمین بنزین هیچگونه مشکلی نداریم 
و با وجود بالا بودن مصرف، مدیریت کرده ایم؛ ذخایر 
سوخت بنزین هم 150 میلیون لیتر بیشتر از پارسال است.
  اوجی همچنین اظهار کرد: از مردم تقاضا دارم که به 
شایعات افزایش قیمت بنزین توجه نکنند؛ این موضوع 
امسال در دستور کار دولت و مجلس نیست.وی در ادامه 
با اشاره به سفر‌های تابستانی گفت: مردم می‌توانند مصرف 
بنزین را بهینه انجام دهند؛ به طور مثال، اگر موتور خودرو 
و باد لاستیک‌های آن را تنظیم کنند، به کاهش مصرف 

سوخت کمک می‌کند.
وزیر نفت در ادامه تأکید کرد: در کنار افزایش مصرف، 
تولید سوخت هم افزایش پیدا کرده و دست روی دست 
نگذاشته ایم. با اصلاح فرآیند‌های فرآورشی، پالایشگاه‌ها با 

حداکثر ظرفیت در حال فعالیت هستند.
وی درباره استفاده از کارت‌های سوخت هم گفت: 
محدودیتی که روی کارت‌های سوخت در نظر گرفته 
شده، برای جلوگیری از قاچاق سوخت است. وزارت نفت 
در قانون بودجه امسال مکلف شده، شرایطی را ایجاد کند 
تا 90 درصد خودرو‌ها با کارت شخصی سوختگیری کنند.  
اوجی افزود: تعداد کارت‌های جایگاه‌های سوخت کاهش 
یافته و با در کارت‌های شخصی هم، افراد می‌توانند 60 
لیتر با قیمت 1500 تومان و 150 لیتر با قیمت 3 هزار 
تومان سوختگیری کنند؛ یعنی هر فرد صاحب خودرو، 
210 لیتر سهمیه دارد و نیاز مازاد را می‌تواند در مواقع 
اضطراری یعنی گم کردن یا فراموش کردن کارت، از 
کارت جایگاه برطرف کند. وی در ادامه گفت: مصرف 
روزانه بنزین 13 میلیون لیتر نسبت به پارسال افزایش 

پیدا کرده، اما بنزین به وفور یافت می‌شود.

آتش اظهارات غیرمسئولانه بر شایعات بی‌اساس بنزینی!

مدیرکل دفتر صنایع خودرو وزارت صنعت، معدن و تجارت )صمت( در نامه‌ای 
خطاب به سه انجمن خودروسازان، موتورسیکلت‌سازان و دوچرخه‌سازان اعلام 
کرد که تمامی شرکت‌های خودروساز نیازهای ارزی خود را ترجیحاً از طریق ارز 

صادرات خود و دیگران تامین کنند.
عبدالله توکلی لاهیجانی- مدیرکل دفتر صنایع خودرو وزارت صمت- در نامه‌ای 
رسمی با موضوع »بازنگری محل تامین ارز« خطاب به سه انجمن خودروسازان، 
موتورسیکلت‌سازان و دوچرخه‌سازان در راستای تعمیق بخشی ساخت داخل 
اعلام کرده تا شرکت‌ها بیشتر به فکر داخلی‌سازی باشند و از انجمن‌های صنایع 
مذکور خواسته برای تامین ارز مورد نیاز به فکر صادرات باشند یا اینکه از دیگر 

صادرکنندگان ارز مورد نیاز خود را تامین کنند.

در این نامه آمده است: » با عنایت به سیاست‌های یکپارچه ارزی در توسعه صادرات 
غیر نفتی و کاهش وابستگی به منابع ارزی ناشی از صادرات محصولات نفتی و 
به منظور تحقق اهداف تعیین شده تولید محصولات صادرات‌محور، عمق بخشی 
به تولید داخل و کاهش ارزبری، مقرر شده است تا کلیه شرکت‌های خودروساز 
نیازهای ارزی خود در واردات قطعات منفصله موضوع فصل 98 مقررات صادرات 
و واردات )انواع خودرو، موتورسیکلت، دوچرخه و اسکوتر برقی( را، ترجیحاً از 

طریق ارز صادرات خود و دیگران تامین کنند. بنابر این، مقتضی است ضمن 
فعال‌سازی ظرفیت‌های صادراتی خود و حمایت از صادرکنندگان نسبت به بازنگری 
محل تامین ارز درخواست‌های ثبت سفارش خود از سایر منابع مورد تایید بانک 
مرکزی به غیر از نیما، اقدام کنند.« خبر دیگر در حوزه خودرو آنکه براساس 
نامه انجمن صنفی شرکت‌های خدمات پس از فروش خودرو، شرکتهای متقاضی 
واردات خودروهای کارکرده باید نوع، مدل و زمان واردات خودروی مدنظر خود 
را حداکثر تا ۲۴ مرداد ماه اعلام کنند.‌  انجمن صنفی شرکت‌های خدمات پس از 
فروش خودرو در نامه‌ای به شرکت‌های متقاضی واردات خودروهای کارکرده اعلام 
کرده که طبق دستور وزارت صمت شرکتهای متقاضی واردات خودروهای کارکرده 

نوع و زمان واردات خودروی مدنظر خود را حداکثر تا 24 مرداد ماه اعلام کنند.‌

نامه وزارت صمت به خودروسازان:

در تامین ارز خود بازنگری کنید

وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

 ۱.۵ میلیون واحد نهضت ملی 
در حال ساخت است

 وزیر راه و شهرسازی از تسهیلگری دولت برای واگذاری زمین به انبوه‌سازان برای 
ساخت مسکن خبر داد و گفت: واحدهای مسکونی در شهرک‌ها و شهرهای جدید با 
مشارکت انبوه‌سازان احداث می‌شود و یک میلیون و ۵۵۰ هزار واحد مسکونی نهضت 

ملی در حال ساخت است.
مهرداد بذرپاش در نشست هم‌اندیشی اعضای کانون انبوه‌سازان ضمن تاکید بر 
اینکه نهضت ملی مسکن یکی از اولویت‌های اصلی وزارتخانه است، افزود:در بخش 
تولید مسکن برای تسریع و تسهیل در ساخت و ساز نیازمند مشارکت بیشتر بخش 
خصوصی و انبوه‌سازان هستیم که برنامه‌ریزی شده تا با روش‌هایی مناسب حضور 

بخش خصوصی در تولید مسکن در کنار دولت تقویت شود.
وی با اشاره به اینکه سیاست دولت قبل در بخش مسکن مبتنی بر ساخت و تولید 
مسکن نبوده است، اظهار داشت: تولید مسکن قانون مجلس بوده و با شروع به کار 
دولت سیزدهم به عنوان یکی از سیاست‌های اصلی دولت در نظر گرفته شد و هم‌زمان 
برنامه ریزی برای تامین و تخصیص زمین و دیگر مواردی که مرتبط با ساخت مسکن 
است در این باره آغاز شد.عضو کابینه دولت سیزدهم یکی دیگر از اقدامات وزارت 
راه و شهرسازی را در کنار اجرای قانون جهش تولید مسکن و ساخت مسکن برای 
متقاضیان واقعی آن، ساماندهی بازار اجاره مسکن عنوان کرد و توضیح داد: لایحه 
ساماندهی بازار اجاره با تلاش‌های ۵ تا ۶ ماهه مراحل تصویب خود را می‌گذراند و 
در صورت تصویب می‌تواند کمک قابل توجهی در بازار اجاره و ساماندهی آن داشته 
باشد.وی تصریح کرد: با نگاه توسعه اقتصادی یکی از اهرم‌های وزارت راه و شهرسازی 
و اولویت های این وزارتخانه تولید مسکن است.وزیر راه و شهرسازی توضیح داد: 
تشکیل جلسات منظم شورای عالی مسکن و حضور رییس‌جمهور و سایر دستگاه‌ها و 
وزارتخانه های مرتبط امکانی را فراهم کرده است تا تولید مسکن در همراهی با سایر 
ارکان دولت تقویت شود. وی رایزنی برای کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی مسکن 
از ۲۳ به ۱۸ درصد را بخش دیگری از این تلاش ها عنوان کرد و گفت: افزایش 
میزان تسهیلات ودیعه مسکن، رشد ۳۵ درصدی تسهیلات صنعتی‌سازی بخشی از 

تلاش‌های مجموعه دولت برای رونق بخشی به تولید مسکن بوده است.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004994 مورخه 1402/04/12 موضوع 
کلاسه 1401114412004000905 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحمید کسلخه فرزند 
خوجه محمد بشماره شناسنامه 4 و شماره ملی  2032060061 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 415.86 مترمربع قسمتی از پلاک 4171 فرعی 
از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- گدم آباد- نورآباد خیابان خلیج فارس پلاک 20 بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از اسداله جیواد به متقاضی داشته 
وتصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9624  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/23
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004005689 مورخه 1402/04/25 موضوع 
کلاسه 1401114412004001150 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حالت خرمالی فرزند  نوروز  
بشماره شناسنامه 814 و شماره ملی  2030559032 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 26100 مترمربع از پلاک 60-اصلی واقع در گنبدکاووس-

واقع در اراضی قریه کاکا  بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از 
مشهد قلی خرمالی به متقاضی داشته وتصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9626  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/23
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی به شماره 140260312004005771 مورخ 1402/04/31 
و پیرو رای شماره 140260312004005301 مورخ 1402/04/19 موضوع کلاسه 
1402114412004003979 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالصمد مسافر داشلی برون 
فرزند حسن محمد  بشماره شناسنامه 48 و شماره ملی  2031995774 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2792.59 مترمربع قسمتی از پلاک 21-

اصلی واقع در گنبدکاووس-اراضی کشاورزی غرب روستای قزاقلی بخش 11 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از حاجی قلی چپرلی به متقاضی داشته وتصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9628  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/23
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004005752 مورخه 1402/04/29 موضوع 
کلاسه 1402114412004000360 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا سراوانی فرزند عباس 
بشماره شناسنامه 22748 و شماره ملی 2030226920  در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 125 مترمربع جدا شده از پلاک 161-اصلی واقع در 
گنبدکاووس شهرک فرمانداری کوچه سوم  بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
مع الواسطه از محمد حسن سالار. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 9763  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/06
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1842 مورخ 1402/5/1 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حمزه خدادادی فرزند احمد بشماره شناسنامه 6670 صادره از تهران 
در ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 72 متر مربع از پلاک ثبتی 
184 فرعی از 116 اصلی واقع در در بخش 12 تهران خریداری بموجب 
مبایعه نامه عادی از ورثه مرحوم ماشاء ا... رحیمی محرز گردیده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ 418 -   شناسه آگهی 1536962

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/5/8
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/5/23

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1744 مورخ 1402/4/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم اکرم ابراهیمی فرزند ولی اله بشماره شناسنامه 417 صادره از در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای مسکونی به مساحت 
620 متر مربع از پلاک ثبتی 6664 فرعی از 123 اصلی واقع در بخش 
12 حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب قولنامه عادی از ورثه مرحوم 
حاج احمد رنگچی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف/ 443 -   شناسه آگهی 1536351
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/5/8
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/5/23

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1743 مورخ 1402/4/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمود شاکری فرزند یداله بشماره شناسنامه 1332 صادره از در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای مسکونی به مساحت 620 
متر مربع از پلاک ثبتی 6664 فرعی از 123 اصلی واقع در بخش 12 حوزه 
ثبت ملک شهرری خریداری بموجب قولنامه عادی از آقای حاج احمد رنگچی 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ 441 

-   شناسه آگهی 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/5/8
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/5/23

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید رنگ سفید روغنی مدل 1388 به 
شماره موتور: 3028358 به شماره شاسی: S1412288290333 به شماره پلاک ایران 

57 - 366 ب 47 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی، کارت و ...( خودرو سواری پژو 405 مدل 
1389 به شماره پلاک ایران 16 - 963 ص 77 به شماره موتور: 12488359804 
به شماره شاسی: NAAM11CA2AK997662 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
*****************************************************

برگ سبز خودرو سواری سمند مدل 1402 رنگ سفید مدل 1402 به شماره 
موتور: 147H0716284 به شماره شاسی: NAACS1HE3PF302525 به شماره پلاک 

ایران 32 - 258 ج 73 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم زال توس به شماره پلاک ایران 
772 - 76733 مدل 1393 رنگ مشکی به شماره موتور: 0150N3N106864 به 
شماره تنه:  N3N *** 150Z9322778 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد
*****************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری هاچ بک پژو 206  مدل 1389  به 
و شماره شاسی  موتور14188072749  به شماره  خاکستری_متالیک  رنگ 
NAAP03ED6AJ106390  به شماره پلاک ایران 82_619ه29 به نام کمیل یعقوبی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد


